PAGE

	проект
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ______________                                                          № ______
ст-ца Запорожская

Об утверждении порядка увольнения муниципальными служащими администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, регистрации указанных уведомлений и организации проверок содержащихся в них сведений
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и в целях повышения эффективности мер по противодействию коррупции, постановляю:

1. Утвердить Порядок уведомления муниципальными служащими администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, регистрации указанных уведомлений и организации проверки содержащихся в них сведений (далее - Порядок) (приложение).

2. Начальнику общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Ю.Яковлевой, наделенных правами юридического лица, обеспечить ознакомление сотрудников, замещающих должности муниципальной службы, с настоящим постановлением и обеспечить его неукоснительное выполнение.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

                                                    Н.Г. Колодина